
TECHNICKÁ DATALIPA CL
LED venkovní stropní nástavbové svítidlo, IP54, bílá,
3000/4000K

SLV LIPA robustní řešení nástavby chráněné před vodou.
Kulaté nástěnné a stropní svítidlo z hliníku, které je díky
krytí IP54 vhodné pro venkovní oblast. Opálová svíticí
plocha, pod kterou se nachází LED světelný zdroj přepína-
telný mezi teplou a studenou bílou, je obepnuta lakovaným
krytem. Svítidlo v několika barevných verzích je přímo při-
pojeno k síťovému napětí 230 V, protože je již namontován
ovladač LED.

Č. výrobku 1001855

Kód IP IP 54

Třída rázové pevnosti IK 05

Rázová pevnost 0.7 Joule

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop,Stěna

Stmívatelné Áno

Technologie stmívání Stmívač pro kapacitní zatížení

Počet propojení 10

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 500 mA

Třída ochrany I

Příkon 21 W

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 50 °C

Úroveň rozběhového proudu 30 A

Doba trvání rozběhového proudu 40 µs

Stroboskopický efekt (SVM) 0.01

Lumen 1600 lm

Teplota barvy světla 3000/4000 Kelvin

Úhel záření 120 °

Barva bílá

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Data LXXBXX L70B50

Životnost 30000 h

Výstup světla přímé

Výška 6.3 cm

Průměr 28 cm

Hmotnost netto 1.953 kg

Celková hmotnost 2.394 kg

Světelného Zdroje

916401

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


